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مقدمّه
1پولسُ، رسول عیسی مسیح به حکم نجاتدهندهٔ ما

خدا و مسیح عیسی خداوند که امید ما است،2به فرزند
حقیقــی خــود در ایمــان، تیموتــاؤس. فیــض و رحــم و
سلامتی از جانب خدای پدر و خداوند ما مسیح عیسی

بر تو باد.

دربارهٔ تعلیم نادرست
3چنانکه هنگامی که عازم مکادونیه بودم، به شما

التماس نمودم که در افَسَُس بمانی تا بعضی را امر
ـــا و ـــد،4و افسانهه ـــه تعلیمـــی دیگـــر ندهن ـــی ک کن
ــا ــه اینه ــد، ک ــغا ننماین ــاهی را اصِ نســبنامههای نامتن
مباحثات را نه آن تعمیر الهی را که در ایمان است پدید
میآورد.5امّا غایتِ حکم، محبتّ است از دل پاک و
ضمیر صالح و ایمان بیریا.6که از این امور بعضی
ــد،7و ــوجّه نمودهان ــویی ت ــه بیهودهگ ــه ب منحــرف گشت
ــه ــال آنک ــد، و ح ــت بشون ــان شریع ــد معلم میخواهن
نمیفهمند آنچه میگویند و نه آنچه به تأکید اظهار
مینمایند.8لیکن میدانیم که شریعت نیکو است اگر
کسی آن را برحسب شریعت بکار برََد.9و این بداند که
شریعت بجهت عادل موضوع نمیشود، بلکه برای
سرکشان و طاغیان و بیدینان و گناهکاران و ناپاکان و
ــاتلان ــادر و ق ــاتلان م ــدر و ق ــاتلان پ ــاران و ق حرامک
مردم10و زانیان و لواّطان و مردمدزدان و دروغگویان و

قسمدروغخوران و برای هر عمل دیگری که برخلاف
تعلیم صحیح باشد،11برحسب انجیل جلال خدای متبارک

که به من سپرده شده است.

جلال خدا در عيسى مسيح
12و شکر میکنم خداوند خود مسیح عیسی را که مرا

تقویت داد، چونکه امین شمرده، به این خدمتم ممتاز
فرمود،13که سابقاً کفرگو و مضّر و سَقَطگو بودم، لیکن
ــانی ــالت در بیایم ــه از جه ــرو ک ــافتم، از آن ــم ی رح
کردم.14امّا فیض خداوند ما بینهایت افزود با ایمان و
محبتّی که در مسیح عیسی است.15این سخن امین
است و لایق قبول تامّ: که مسیح عیسی به دنیا آمد تا
گناهکــاران را نجــات بخشــد کــه مــن بزرگتریــن آنهــا
هستم.16بلکه از این جهت بر من رحم شد تا اولّ در
من، مسیح عیسی کمال حلم را ظاهر سازد، تا آنانی را
که بجهت حیات جاودانی به وی ایمان خواهند آورد،
نمونه باشم.17باری پادشاه سَرمَدی و باقی و نادیده را،
خدای حکیم وحید را اکرام و جلال تا ابدالآباد باد. آمین.
18ای فرزند تیموتاؤس، این وصیتّ را به تو میسپارم

ً بر تو شد تا در آنها جنگِ برحسب نبوتّهایی که سابقا
نیکو کنی،19و ایمان و ضمیر صالح را نگاه داری، که
ــان را ــر ایم ــداخته، م ــود دور ان ــن را از خ ــی ای بعض
ــاؤس و ــه هیمین ــد.20کــه از آن جمل شکســتهکشتی شدن
اسکندر میباشند که ایشان را به شیطان سپردم تا

تأدیب شده، دیگر کفر نگویند.


